PARAMETRY TECHNICZNE:

szerokos$¢ jezdni drogi wojewddzkiejj:
szerokos¢ jezdni zjazdu NR2:
szerokos¢ poboczy zjazdu:

szeroko$¢ jezdni drogi wewnetrznej:
szeroko$¢ poboczy drogi wewnetrzne;j:
pr(-;dkosc prOJektowa

6,00 m
3,50m
0,75 m
3,50 m
0,50 m

Vp=30 km/h
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Jednosta projektowa:

Krzysztof Komar, ul. Nowowiejskiego 20, 67-100 Nowa Sal

Inwestor:

Gmina Zabér, ul. Lipowa 15, 66-003 Zabor

Nazwa opracowania:

BUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ (DZ. NR 229, 239) WRAZ
Z PRZEBUDOWA ZJAZDU Z DROGI WOJEWODZKIEJ NR 282
(DZ. NR 31) W MIEJSCOWOSCI LAZ, GMINA ZABOR

Stanowisko Imie i nazwisko Nr uprawnien | Specjalnos¢ Data Podpis
Prqf,tf%’gﬁ;"iy mgr inz. Krzysztof Komar LBS/0084/POOD/12 drogi 03.2020
Nazwa rysunku Branza Skala Nr rysunku
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